
                                                               Zarządzenie  Nr  1218 /2013 

                                                               Burmistrza  Pyrzyc 

                                                               z dnia   14  listopada  2013 r. 

 

 

 

w sprawie:   zmian w składzie osobowym Komisji ds. wyceny nadwyżek inwentaryzacyjnych 

 
     Na podstawie art. 26  ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r.  

poz. 330, poz. 613.) w związku z § 13 instrukcji inwentaryzacyjnej, wprowadzonej zarządzeniem 

404/2005 Burmistrza Pyrzyc z dnia 30 maja 2005r. postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. Wykreślić ze składu osobowego w/w komisji – Urszulę Bieńkowską  

               -  Grzegorza Grzejszczaka  

§ 2. Dopisać do  pracy w komisji – Krzysztofa Dudę 

1. Obecny skład Stałej Komisji d/s Wyceny Nadwyżek Inwentaryzacyjnych w następującym 

składzie: 

 Marlena Stempień              – Przewodnicząca Komisji 

 Grażyna Wojciechowska   – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

 Krzysztof Duda                 – Członek Komisji 

 

  2. Osoby powołane w skład zespołu spisowego zobowiązane są do przeprowadzenia czynności 

      wyceny (szacunku) zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Pyrzyc Nr 458/05 z dnia 30 sierpnia 2005r. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Burmistrz  Pyrzyc 

                                 Jerzy Marek Olech 

 


